
BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2023-132

PUBLIÉ LE 26 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

ARS /

R53-2023-12-26-00001 - Arrêté portant extension de 3 places

d�Appartement de Coordination Thérapeutique Hors les Murs (ACT HLM) à

Saint-Brieuc gérés par l�association ADAPEI-NOUELLES Côtes d�Armor (4

pages) Page 4

R53-2023-12-26-00002 - Arrêté portant extension de 3 places

d�Appartements de Coordination Thérapeutique (ACT) Hors les Murs

(HLM) gérés par l�association la Sauvegarde 56 (3 pages) Page 9

R53-2023-12-26-00004 - Arrêté portant habilitation d�un centre de

vaccination au centre hospitalier de Saint-Brieuc (2 pages) Page 13

R53-2023-12-26-00006 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD) au centre

hospitalier de Cornouaille Quimper-Concarneau (2 pages) Page 16

R53-2023-12-26-00003 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD) au centre

hospitalier de Saint-Brieuc (2 pages) Page 19

R53-2023-12-26-00005 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD) au Centre

Hospitalier Régional et Universitaire (CHRU) de Brest et de son antenne de

Morlaix (2 pages) Page 22

R53-2023-12-26-00007 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD) au Centre

Hospitalier Universitaire (CHU) de Rennes et de son antenne de Saint-Malo

(2 pages) Page 25

R53-2023-12-21-00006 - Arrêté portant modification d'autorisation de

fonctionnement du LBM mono-site "LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY"

(2 pages) Page 28

R53-2023-12-21-00018 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-01 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Brest / UFOLEP 29 (2 pages) Page 31

R53-2023-12-21-00019 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-04 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé Ouessant / Sport Santé Ouessant (2

pages) Page 34

R53-2023-12-21-00020 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-01 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé Roche aux fées Communauté /

ComCom (2 pages) Page 37

R53-2023-12-21-00021 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-02 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé Breizh Activ Bain / OCAS (2 pages) Page 40

2



R53-2023-12-21-00022 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-04 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé de St-Malo / Sports Mer Santé (2

pages) Page 43

R53-2023-12-21-00023 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-05 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Rennes / UFOLEP 35 (2 pages) Page 46

R53-2023-12-21-00024 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-01 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé du centre Bretagne Loudéac-Pontivy

/ PTMSCB (2 pages) Page 49

R53-2023-12-21-00025 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-02 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Golfe / Sport Santé Evènements

(2 pages) Page 52

R53-2023-12-21-00026 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-01 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé de l�Arguenon / MSP (2 pages) Page 55

R53-2023-12-21-00027 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-02 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Kreiz Breizh / CPTS (2 pages) Page 58

R53-2023-12-21-00028 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-03 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Bruz / Ker Sport Santé (2 pages) Page 61

R53-2023-12-21-00029 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-05 relative à

l�habilitation de la Maison Sport-Santé Marches de Bretagne / CPTS (2

pages) Page 64

préfecture de région /

R53-2023-12-22-00002 - Arrêté portant approbation du 4ème plan régional

santé environnement 2023-2027 de la région Bretagne  (2 pages) Page 67

R53-2023-12-18-00006 - Délégation générale du recteur aux services-

décembre 2023 (3 pages) Page 70

R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 (6

pages) Page 74

R53-2023-12-18-00005 - Subdélégation SGRA DPE adjointe -Mme Mercier-

déc 2023 (2 pages) Page 81

3



ARS

R53-2023-12-26-00001

Arrêté portant extension de 3 places

d�Appartement de Coordination Thérapeutique

Hors les Murs (ACT HLM) à Saint-Brieuc gérés par

l�association ADAPEI-NOUELLES Côtes d�Armor

ARS - R53-2023-12-26-00001 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartement de Coordination Thérapeutique Hors les Murs

(ACT HLM) à Saint-Brieuc gérés par l�association ADAPEI-NOUELLES Côtes d�Armor 4



ARS - R53-2023-12-26-00001 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartement de Coordination Thérapeutique Hors les Murs

(ACT HLM) à Saint-Brieuc gérés par l�association ADAPEI-NOUELLES Côtes d�Armor 5



ARS - R53-2023-12-26-00001 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartement de Coordination Thérapeutique Hors les Murs

(ACT HLM) à Saint-Brieuc gérés par l�association ADAPEI-NOUELLES Côtes d�Armor 6



ARS - R53-2023-12-26-00001 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartement de Coordination Thérapeutique Hors les Murs

(ACT HLM) à Saint-Brieuc gérés par l�association ADAPEI-NOUELLES Côtes d�Armor 7



ARS - R53-2023-12-26-00001 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartement de Coordination Thérapeutique Hors les Murs

(ACT HLM) à Saint-Brieuc gérés par l�association ADAPEI-NOUELLES Côtes d�Armor 8



ARS

R53-2023-12-26-00002

Arrêté portant extension de 3 places

d�Appartements de Coordination

Thérapeutique (ACT) Hors les Murs (HLM) gérés

par l�association la Sauvegarde 56

ARS - R53-2023-12-26-00002 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartements de Coordination Thérapeutique (ACT) Hors les

Murs (HLM) gérés par l�association la Sauvegarde 56 9



ARS - R53-2023-12-26-00002 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartements de Coordination Thérapeutique (ACT) Hors les

Murs (HLM) gérés par l�association la Sauvegarde 56 10



ARS - R53-2023-12-26-00002 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartements de Coordination Thérapeutique (ACT) Hors les

Murs (HLM) gérés par l�association la Sauvegarde 56 11



ARS - R53-2023-12-26-00002 - Arrêté portant extension de 3 places d�Appartements de Coordination Thérapeutique (ACT) Hors les

Murs (HLM) gérés par l�association la Sauvegarde 56 12



ARS

R53-2023-12-26-00004

Arrêté portant habilitation d�un centre de

vaccination au centre hospitalier de Saint-Brieuc

ARS - R53-2023-12-26-00004 - Arrêté portant habilitation d�un centre de vaccination au centre hospitalier de Saint-Brieuc 13



ARS - R53-2023-12-26-00004 - Arrêté portant habilitation d�un centre de vaccination au centre hospitalier de Saint-Brieuc 14



ARS - R53-2023-12-26-00004 - Arrêté portant habilitation d�un centre de vaccination au centre hospitalier de Saint-Brieuc 15



ARS

R53-2023-12-26-00006

Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic

(CeGIDD) au centre hospitalier de Cornouaille

Quimper-Concarneau

ARS - R53-2023-12-26-00006 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au centre hospitalier de Cornouaille Quimper-Concarneau 16



ARS - R53-2023-12-26-00006 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au centre hospitalier de Cornouaille Quimper-Concarneau 17



ARS - R53-2023-12-26-00006 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au centre hospitalier de Cornouaille Quimper-Concarneau 18



ARS

R53-2023-12-26-00003

Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic

(CeGIDD) au centre hospitalier de Saint-Brieuc

ARS - R53-2023-12-26-00003 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au centre hospitalier de Saint-Brieuc 19



ARS - R53-2023-12-26-00003 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au centre hospitalier de Saint-Brieuc 20



ARS - R53-2023-12-26-00003 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au centre hospitalier de Saint-Brieuc 21



ARS

R53-2023-12-26-00005

Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic

(CeGIDD) au Centre Hospitalier Régional et

Universitaire (CHRU) de Brest et de son antenne

de Morlaix

ARS - R53-2023-12-26-00005 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au Centre Hospitalier Régional et Universitaire (CHRU) de Brest et de son antenne de Morlaix 22



ARS - R53-2023-12-26-00005 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au Centre Hospitalier Régional et Universitaire (CHRU) de Brest et de son antenne de Morlaix 23



ARS - R53-2023-12-26-00005 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au Centre Hospitalier Régional et Universitaire (CHRU) de Brest et de son antenne de Morlaix 24



ARS

R53-2023-12-26-00007

Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit

d�information, de dépistage et de diagnostic

(CeGIDD) au Centre Hospitalier Universitaire

(CHU) de Rennes et de son antenne de

Saint-Malo

ARS - R53-2023-12-26-00007 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au Centre Hospitalier Universitaire (CHU) de Rennes et de son antenne de Saint-Malo 25



ARS - R53-2023-12-26-00007 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au Centre Hospitalier Universitaire (CHU) de Rennes et de son antenne de Saint-Malo 26



ARS - R53-2023-12-26-00007 - Arrêté portant habilitation d�un centre gratuit d�information, de dépistage et de diagnostic (CeGIDD)

au Centre Hospitalier Universitaire (CHU) de Rennes et de son antenne de Saint-Malo 27



ARS

R53-2023-12-21-00006

Arrêté portant modification d'autorisation de

fonctionnement du LBM mono-site

"LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY"

ARS - R53-2023-12-21-00006 - Arrêté portant modification d'autorisation de fonctionnement du LBM mono-site "LABORATOIRE

BLANC-GALIBY BACHY" 28



  
 
 

 

 

CS 14253 - 35042 RENNES Cedex  1/2 
Standard : 02.90.08.80.00 
www.bretagne.ars.sante.fr 

 
 

Direction de la Stratégie Régionale en Santé 
Direction Adjointe des Soins de Proximité et des Formations en santé 

 
 

ARRÊTÉ 
 

portant modification d’autorisation de fonctionnement 
du laboratoire de biologie médicale mono-site 
« LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY » 

 

La Directrice générale de l’agence régionale de santé Bretagne 
 
 
 
VU le code de la santé publique et notamment le livre II de la sixième partie ; 
 
VU la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010 relative à la biologie médicale et notamment son 
article 7 relatif aux dispositions transitoires et finales ; 
 
VU le décret du 1er février 2023 portant nomination de Madame Elise NOGUERA en qualité de directrice 
générale de l’agence régionale de santé Bretagne à compter du 13 février 2023 ; 
 
VU la décision du 1er octobre 2023 portant délégation de signature de la Directrice Générale de l’agence 
régionale de santé Bretagne à Madame Anna SEZNEC ; 
 
VU le décret n° 2016-44 du 26 janvier 2016 relatif aux sociétés exploitant un laboratoire de biologie 
médicale privé et aux sociétés de participations financières de profession libérale de biologistes 
médicaux ; 
 
VU le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU l’arrêté ARS Bretagne du 28 mars 2011 portant modification d’autorisation de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale mono-site exploité par la SELARL « LABORATOIRE BLANC-GALIBY 
BACHY » sis 6 place Foch à HENNEBONT (56700) ; 
 
VU le dossier reçu à l’ARS Bretagne le 2 mai 2023, complété les 5 juin 2023 et 21 décembre 2023, du 
conseil juridique de la SELARL « LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY » relatif à la transformation 
de la société en SELAS et à des mouvements intervenus dans la répartition du capital social ; 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 : Le laboratoire de biologie médicale mono-site « LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY », 
est exploité par la SELAS « LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY », immatriculé sous le n° FINESS 
EJ 560025611, dont le siège social se situe 6 place Foch à HENNEBONT (56700), et fonctionne sur le 
site suivant : 

▪ LBM LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY 
6 place Foch à HENNEBONT (56700) 
FINESS ET 560025629 - Catégorie 610 - Ouvert au public. 

 
  

ARS - R53-2023-12-21-00006 - Arrêté portant modification d'autorisation de fonctionnement du LBM mono-site "LABORATOIRE

BLANC-GALIBY BACHY" 29



 
 
 

  2/2 

Article 2 : Toute modification apportée aux conditions d’exploitation et de fonctionnement du laboratoire 
de biologie médicale mono-site « LABORATOIRE BLANC-GALIBY BACHY » devra être portée à la 
connaissance du Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Bretagne. 
 
Article 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours administratif (gracieux ou hiérarchique) ou 
d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rennes dans un délai de deux mois à 
compter de sa notification ou de sa publication. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application « Télérecours citoyens » accessible par le site 
internet www.telerecours.fr. 
 
Article 4 : La directrice de la stratégie régionale en santé de l’agence régionale de santé Bretagne est 
chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de région de Bretagne. 
 
 

Fait à Rennes, le 21 décembre 2023 
 
 

P/La Directrice Générale 
de l’Agence Régionale de Santé Bretagne, 

La Directrice de la Stratégie Régionale en Santé 
 
 
 

 
 
 
 

Anna SEZNEC 

ARS - R53-2023-12-21-00006 - Arrêté portant modification d'autorisation de fonctionnement du LBM mono-site "LABORATOIRE

BLANC-GALIBY BACHY" 30



ARS

R53-2023-12-21-00018

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-01 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Brest

/ UFOLEP 29

ARS - R53-2023-12-21-00018 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Brest /

UFOLEP 29 31



ARS - R53-2023-12-21-00018 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Brest /

UFOLEP 29 32



ARS - R53-2023-12-21-00018 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Brest /

UFOLEP 29 33



ARS

R53-2023-12-21-00019

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-04 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé

Ouessant / Sport Santé Ouessant

ARS - R53-2023-12-21-00019 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-04 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Ouessant /

Sport Santé Ouessant 34



ARS - R53-2023-12-21-00019 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-04 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Ouessant /

Sport Santé Ouessant 35



ARS - R53-2023-12-21-00019 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-29-04 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Ouessant /

Sport Santé Ouessant 36



ARS

R53-2023-12-21-00020

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-01 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Roche

aux fées Communauté / ComCom

ARS - R53-2023-12-21-00020 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Roche aux fées

Communauté / ComCom 37



ARS - R53-2023-12-21-00020 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Roche aux fées

Communauté / ComCom 38



ARS - R53-2023-12-21-00020 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Roche aux fées

Communauté / ComCom 39



ARS

R53-2023-12-21-00021

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-02 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Breizh

Activ Bain / OCAS

ARS - R53-2023-12-21-00021 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Breizh Activ

Bain / OCAS 40



ARS - R53-2023-12-21-00021 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Breizh Activ

Bain / OCAS 41



ARS - R53-2023-12-21-00021 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Breizh Activ

Bain / OCAS 42



ARS

R53-2023-12-21-00022

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-04 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de

St-Malo / Sports Mer Santé

ARS - R53-2023-12-21-00022 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-04 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de St-Malo /

Sports Mer Santé 43



ARS - R53-2023-12-21-00022 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-04 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de St-Malo /

Sports Mer Santé 44



ARS - R53-2023-12-21-00022 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-04 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de St-Malo /

Sports Mer Santé 45



ARS

R53-2023-12-21-00023

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-05 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de

Rennes / UFOLEP 35

ARS - R53-2023-12-21-00023 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-05 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Rennes /

UFOLEP 35 46



ARS - R53-2023-12-21-00023 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-05 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Rennes /

UFOLEP 35 47



ARS - R53-2023-12-21-00023 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-35-05 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Rennes /

UFOLEP 35 48



ARS

R53-2023-12-21-00024

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-01 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du

centre Bretagne Loudéac-Pontivy / PTMSCB

ARS - R53-2023-12-21-00024 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du centre

Bretagne Loudéac-Pontivy / PTMSCB 49



ARS - R53-2023-12-21-00024 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du centre

Bretagne Loudéac-Pontivy / PTMSCB 50



ARS - R53-2023-12-21-00024 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du centre

Bretagne Loudéac-Pontivy / PTMSCB 51



ARS

R53-2023-12-21-00025

DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-02 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du

Golfe / Sport Santé Evènements

ARS - R53-2023-12-21-00025 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Golfe /

Sport Santé Evènements 52



ARS - R53-2023-12-21-00025 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Golfe /

Sport Santé Evènements 53



ARS - R53-2023-12-21-00025 - DECISION n° 2024-PPS-MSS21-BRE-56-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Golfe /

Sport Santé Evènements 54



ARS

R53-2023-12-21-00026

DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-01 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de

l�Arguenon / MSP

ARS - R53-2023-12-21-00026 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de l�Arguenon

/ MSP 55



ARS - R53-2023-12-21-00026 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de l�Arguenon

/ MSP 56



ARS - R53-2023-12-21-00026 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-01 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de l�Arguenon

/ MSP 57



ARS

R53-2023-12-21-00027

DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-02 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Kreiz

Breizh / CPTS

ARS - R53-2023-12-21-00027 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Kreiz

Breizh / CPTS 58



ARS - R53-2023-12-21-00027 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Kreiz

Breizh / CPTS 59



ARS - R53-2023-12-21-00027 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-22-02 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé du Kreiz

Breizh / CPTS 60



ARS

R53-2023-12-21-00028

DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-03 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Bruz

/ Ker Sport Santé

ARS - R53-2023-12-21-00028 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-03 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Bruz / Ker

Sport Santé 61



ARS - R53-2023-12-21-00028 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-03 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Bruz / Ker

Sport Santé 62



ARS - R53-2023-12-21-00028 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-03 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé de Bruz / Ker

Sport Santé 63



ARS

R53-2023-12-21-00029

DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-05 relative

à l�habilitation de la Maison Sport-Santé

Marches de Bretagne / CPTS

ARS - R53-2023-12-21-00029 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-05 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Marches de

Bretagne / CPTS 64



ARS - R53-2023-12-21-00029 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-05 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Marches de

Bretagne / CPTS 65



ARS - R53-2023-12-21-00029 - DECISION n° 2024-PPS-MSS22-BRE-35-05 relative à l�habilitation de la Maison Sport-Santé Marches de

Bretagne / CPTS 66



préfecture de région

R53-2023-12-22-00002

Arrêté portant approbation du 4ème plan

régional santé environnement 2023-2027 de la

région Bretagne 

préfecture de région - R53-2023-12-22-00002 - Arrêté portant approbation du 4ème plan régional santé environnement 2023-2027 de

la région Bretagne 67



préfecture de région - R53-2023-12-22-00002 - Arrêté portant approbation du 4ème plan régional santé environnement 2023-2027 de

la région Bretagne 68



préfecture de région - R53-2023-12-22-00002 - Arrêté portant approbation du 4ème plan régional santé environnement 2023-2027 de

la région Bretagne 69



préfecture de région

R53-2023-12-18-00006

Délégation générale du recteur aux services-

décembre 2023

préfecture de région - R53-2023-12-18-00006 - Délégation générale du recteur aux services- décembre 2023 70



préfecture de région - R53-2023-12-18-00006 - Délégation générale du recteur aux services- décembre 2023 71



préfecture de région - R53-2023-12-18-00006 - Délégation générale du recteur aux services- décembre 2023 72



préfecture de région - R53-2023-12-18-00006 - Délégation générale du recteur aux services- décembre 2023 73



préfecture de région

R53-2023-12-18-00004

Subdélégation finances et marchés - déc 2023

préfecture de région - R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 74



préfecture de région - R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 75



préfecture de région - R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 76



préfecture de région - R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 77



préfecture de région - R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 78



préfecture de région - R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 79



préfecture de région - R53-2023-12-18-00004 - Subdélégation finances et marchés - déc 2023 80



préfecture de région

R53-2023-12-18-00005

Subdélégation SGRA DPE adjointe -Mme Mercier-

déc 2023

préfecture de région - R53-2023-12-18-00005 - Subdélégation SGRA DPE adjointe -Mme Mercier- déc 2023 81



préfecture de région - R53-2023-12-18-00005 - Subdélégation SGRA DPE adjointe -Mme Mercier- déc 2023 82



préfecture de région - R53-2023-12-18-00005 - Subdélégation SGRA DPE adjointe -Mme Mercier- déc 2023 83


